
Celková aktivita členů v r. 2018
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1 Hendrichová Aneta AFK0753 7 88 14 6 8 360 448

2 Sobotová Veronika AFK0851 9 92 11 6 5 266 358

3 Sobotová Alžběta AFK0552 9 110 10 5 5 235 345

4 Audy Benedikt AFK0805 9 67 6 0 6 127 194

5 Kuncová Erika AFK0853 6 76 4 0 4 112 188

6 Zeman Jakub AFK0806 5 63 4 1 3 125 188

7 Matoušek Dalibor AFK0001 2 51 4 3 1 108 159

8 Skrbková Alžběta AFK1051 6 20 6 2 4 131 151

9 Sobota Oto AFK0802 3 59 3 2 1 84 143

10 Naňková Zuzana AFK1055 6 55 4 1 3 79 134

11 Kunc Richard AFK0901 4 67 2 1 1 62 129

12 Bertelman Ondřej AFK0006 2 51 2 1 1 52 103

13 Skrbek Tomáš AFK0503 3 21 3 2 1 66 87

14 Halíř Teodor AFK0401 1 33 2 1 1 50 83

15 Naňková Alžběta AFK0755 3 21 2 1 1 49 70

16 Neudörfl Šimon AFK0402 4 41 1 0 1 21 62

17 Zeman Daniel AFK1003 2 51 51

18 Vykouk Ondra AFK1101 1 1 3 0 3 48 49

19 Hladina Vítek AFK1002 1 18 1 0 1 23 41

20 Hladina Vojtěch AFK 1 18 1 0 1 22 40

21 Naňková Eliška AFK0556 2 35 35

22 Cerneticová Adina AFK1054 1 33 33

23 Cerneticová Johana AFK1251 1 33 33

24 Halířová Vilma AFK0854 1 33 33

25 Mikšová Anna-Marie AFK0652 1 33 33

26 Skrbek Eduard AFK0702 1 0 1 23 23

27 Zeman Matouš AFK 1 18 18

1 Halíř Radim AFK7003 9 91 13 6 7 285 376

2 Hendrich Milan AFK6802 4 52 10 5 5 221 273

3 Sobotová Jana AFK8256 4 68 6 3 3 150 218

4 Blomann Antonín AFK4901 2 51 6 3 3 142 193

5 Matoušková Barbora AFK9751 1 33 6 3 3 152 185

6 Drábková Jana AFK6151 2 51 7 4 3 123 174

7 Voráčková Iva AFK8154 2 23 5 0 5 126 149

8 Seifertová Jitka AFK8955 6 35 5 0 5 110 145

9 Glasnák Vlado AFK7301 6 1 5 127 127

10 Winter Lubomír AFK5101 1 33 3 2 1 89 122

11 Matoušková Martina AFK6952 1 33 4 2 2 78 111

12 Chmelíková Tereza AFK8756 1 33 3 2 1 66 99

13 Kuncová Eva AFK8468 1 33 2 1 1 59 92

14 Skrbek Michal AFK7503 4 2 2 88 88

15 Hendrich Kamil AFK9104 2 19 3 3 0 65 84

16 Naňková Michaela AFK8060 4 48 1 1 0 28 76

17 Skrbková Markéta AFK7754 3 0 3 70 70

18 Pospíšil Vít AFK6801 1 18 2 1 1 49 67

19 Šístek Daniel AFK7502 2 1 1 44 44

20 Cernetic Filip AFK8002 1 33 33

21 Zeman Karel AFK8101 1 33 33

22 Jirásek Stanislav AFK6202 1 1 0 24 24

23 Hladina Tomáš AFK8201 1 18 18

Podbarvené řádky - mládež do 19. let



Aktivita členů v trénincích 2018 „AFK body“ za některé tréninky v roce 2018
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1 Sobotová Alžběta AFK0552 9 110 1 12 1 3 1 33 1 11 2 7 2 8 3 8 3 10 1 18

2 Sobotová Veronika AFK0851 9 92 1 10 3 10 1 33 7 5 5 4 3 6 9 2 9 4 1 18

3 Hendrichová Aneta AFK0753 7 88 2 6 1 12 1 33 2 10 1 8 1 10 4 9

4 Kuncová Erika AFK0853 6 76 5 3 5 6 2 11 1 33 6 5 1 18

5 Audy Benedikt AFK0805 9 67 3 5 2 9 5 8 6 6 7 2 1 8 7 4 6 7 1 18

6 Kunc Richard AFK0901 4 67 4 7 4 9 1 33 1 18

7 Zeman Jakub AFK0806 5 63 6 2 6 7 1 33 10 3 1 18

8 Sobota Oto AFK0802 3 59 3 8 1 33 1 18

9 Naňková Zuzana AFK1055 6 55 1 33 9 3 4 6 4 5 5 6 11 2

10 Bertelman Ondřej AFK0006 2 51 1 33 1 18

11 Matoušek Dalibor AFK0001 2 51 1 33 1 18

12 Zeman Daniel AFK1003 2 51 1 33 1 18

13 Neudörfl Šimon AFK0402 4 41 1 8 2 9 7 6 1 18

14 Naňková Eliška AFK0556 2 35 1 33 10 2

15 Cerneticová Adina AFK1054 1 33 1 33

16 Cerneticová Johana AFK1251 1 33 1 33

17 Halíř Teodor AFK0401 1 33 1 33

18 Halířová Vilma AFK0854 1 33 1 33

19 Mikšová Anna-Marie AFK0652 1 33 1 33

20 Naňková Alžběta AFK0755 3 21 4 6 2 7 3 8

21 Skrbek Tomáš AFK0503 3 21 5 7 3 6 2 8

22 Skrbková Alžběta AFK1051 6 20 11 1 8 1 3 7 2 7 8 3 12 1

23 Hladina Vítek AFK1002 1 18 1 18

24 Hladina Vojta AFK 1 18 1 18

25 Zeman Matouš AFK 1 18 1 18

26 Vykouk Ondra AFK1101 1 1 7 1

1 Halíř Radim AFK7003 9 91 1 7 1 10 6 7 2 2 1 33 3 9 4 5 3 7 2 11

2 Sobotová Jana AFK8256 4 68 2 9 1 33 1 8 1 18

3 Hendrich Milan AFK6802 4 52 4 4 3 10 1 33 8 5

4 Blomann Antonín AFK4901 2 51 1 33 1 18

5 Drábková Jana AFK6151 2 51 1 33 1 18

6 Naňková Michaela AFK8060 4 48 1 33 8 4 5 5 3 6

7 Seifertová Jitka AFK8955 6 35 4 7 5 8 3 1 4 8 6 3 5 8

8 Cernetic Filip AFK8002 1 33 1 33

9 Chmelíková Tereza AFK8756 1 33 1 33

10 Kuncová Eva AFK8468 1 33 1 33

11 Matoušková Barbora AFK9751 1 33 1 33

12 Matoušková Martina AFK6952 1 33 1 33

13 Winter Lubomír AFK5101 1 33 1 33

14 Zeman Karel AFK8101 1 33 1 33

15 Voráčková Iva AFK8154 2 23 2 11 1 12

16 Hendrich Kamil AFK9104 2 19 10 1 1 18

17 Hladina Tomáš AFK8201 1 18 1 18

18 Pospíšil Vít AFK6801 1 18 1 18

Celkem: 135 1893

Mládež do 19 let: 75 1082

Dospělí: 60 811

Výsledky ze dvou jarních tréninků nejsou k dispozici

„AFK body“ jsou přiděleny podle klíče:
celková účast v závodu minus pořadí závodníka v kategorii 
Tento způsob umožňuje zohlednit aktivitu člena lépe. Na prvním 
místě je účast podle velikosti závodu a na druhém místě výsledek 
závodníka s minimalizací rozdílů daných slučováním kategorií při 
různém způsobu vyhodnocení. Počet „AFK bodů“ za soustředění 
je jednotný, pouze za účast (33) podle počtu účastníků AFK. 
Totéž u Velké Kunratické (18).



Aktivita členů v závodech II. a III. stupně v r. 2018
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1 Hendrichová Aneta AFK0753 14 6 8 360 33 24 22 20 31 23 33 34 15 31 22 25 18 29

2 Sobotová Veronika AFK0851 11 6 5 266 31 22 22 19 17 28 32 33 23 17 22

3 Sobotová Alžběta AFK0552 10 5 5 235 7 21 19 17 30 33 34 31 25 18

4 Skrbková Alžběta AFK1051 6 2 4 131 26 2 29 22 24 28

5 Audy Benedikt AFK0805 6 0 6 127 28 24 7 21 17 30

6 Zeman Jakub AFK0806 4 1 3 125 34 28 33 30

7 Kuncová Erika AFK0853 4 0 4 112 22 32 30 28

8 Matoušek Dalibor AFK0001 4 3 1 108 22 19 33 34

9 Sobota Oto AFK0802 3 2 1 84 30 32 22

10 Naňková Zuzana AFK1055 4 1 3 79 3 31 23 22

11 Skrbek Tomáš AFK0503 3 2 1 66 24 24 18

12 Kunc Richard AFK0901 2 1 1 62 31 31

13 Bertelman Ondřej AFK0006 2 1 1 52 21 31

14 Halíř Teodor AFK0401 2 1 1 50 34 16

15 Naňková Alžběta AFK0755 2 1 1 49 21 28

16 Vykouk Ondra AFK1101 3 0 3 48 27 20 1

17 Hladina Vítek AFK1002 1 0 1 23 23

18 Skrbek Eduard AFK0702 1 0 1 23 23

19 Hladina Vojtěch AFK 1 0 1 22 22

20 Neudörfl Šimon AFK0402 1 0 1 21 21

1 Halíř Radim AFK7003 13 6 7 285 31 18 21 20 18 13 21 31 12 30 20 23 27

2 Hendrich Milan AFK6802 10 5 5 221 21 20 25 30 10 29 21 22 17 26

3 Matoušková Barbora AFK9751 6 3 3 152 23 22 19 22 32 34

4 Sobotová Jana AFK8256 6 3 3 150 28 30 33 22 21 16

5 Blomann Antonín AFK4901 6 3 3 142 19 22 19 19 32 31

6 Glasnák Vlado AFK7301 6 1 5 127 23 22 22 21 17 22

7 Voráčková Iva AFK8154 5 0 5 126 24 17 31 23 31

8 Drábková Jana AFK6151 7 4 3 123 17 16 21 15 14 25 15

9 Seifertová Jitka AFK8955 5 0 5 110 25 22 17 28 18

10 Winter Lubomír AFK5101 3 2 1 89 22 33 34

11 Skrbek Michal AFK7503 4 2 2 88 24 24 24 16

12 Matoušková Martina AFK6952 4 2 2 78 20 22 18 18

13 Skrbková Markéta AFK7754 3 0 3 70 22 18 30

14 Chmelíková Tereza AFK8756 3 2 1 66 22 18 26

15 Hendrich Kamil AFK9104 3 3 0 65 22 14 29

16 Kuncová Eva AFK8468 2 1 1 59 27 32

17 Pospíšil Vít AFK6801 2 1 1 49 20 29

18 Šístek Daniel AFK7502 2 1 1 44 15 29

19 Naňková Michaela AFK8060 1 1 0 28 28

20 Jirásek Stanislav AFK6202 1 1 0 24 24

Celkem: 176 73 103 4139

Mládež: 88 35 53 2089

Dospělí: 88 38 50 2050

„AFK body“ za závody II. a III. st. v roce 2018 (podbarvené sloupce - II.stupeň)

Index (podbarvené 
řádky - do 19. let)

„AFK body“ jsou přiděleny podle klíče:  
celková účast v závodu minus pořadí závodníka v kategorii 
Tento způsob umožňuje zohlednit aktivitu člena lépe. Na prvním místě je účast 
podle velikosti závodu a na druhém místě výsledek závodníka s minimalizací 
rozdílů daných slučováním kategorií při různém způsobu vyhodnocení. 
Body nerozlišují zda se jedna o závod II. nebo III. stupně.


